Rozporządzenia co do wykonania niniejszego naszego ukazu, który bezwzględnie ma być wniesiony do Dziennika praw Królestwa, włożyć na naszego namiestnika i komitet urządzający w Królestwie.
- Rządzący senat nie zaniedba wydać dla wykonania tego naszego nkażu właściwych rozporządzeń.
- Na oryginalne własną Jego carskiej Mości ręką podpisano: *Aleksander.*
W St. Petersburgu, 10. (22.) marca 1867 r.

Uzupelniamy tu sprawozdania nasze z posiedzenia parlamentu północno-niemieckiego z d. 18. b. m., na którym założyli posłowie polscy protest przeciw wcieleniu w ks. Poznańskiego i Prus Zachodnich do Związku Niemieckiego. Z posłów polskich, prócz pana Kantaka i Niegolewskiego, przemawiali jeszcze poseł Motty, Donimirski, nadto zabierali głos powtórnie pp.